quod non stet per vos quin tirrauui et stabile pacis vinculum

inter nos et vos roboretur ad nostrum pariter et vestrum commodum
et honorem. Teste re<re etc.-

[na. 19 De justiciariis in IJanco.—'Rex. etc. R. de Lexinton', W. de

Everwik' et sociis suis, justiciariis de Banco, salutem. Sciatis quod

constituimus R. de Rokel' justiciarium nostrum in Banco et socium

vobis adhibuimus. Et ideo vobis mandamus quod ipsum ad hoc

recipiatis, Sacramento ab eo in presentia vestra corporaliter prestito

quod negotiis nostris in Banco una vobiscum intendet. Teste rege

apud Theokesb'. vj. die Junii, anno etc.

Eodem modo mandatum est justiciariis de Banco de Reginaldo

de Moyun : Boberto de Bello C'ampo.

Line'.—Radulfus de Karleton' attornavit Willelmum de Maneby
contra Tbomam iilium Thome, de hoc quod idem Thomas facial

eidem Radulfo consuetudines et recta servicia de tenemeuto in

De rvanda per Angliam.—Rex vicecomiti Noting' et Bereb'

quod Gilebertus Marescallus et fratres sui. Gilebertus

Philippua Basset, Ricardus Suwaid' et omnes alii inprisii

Hi in Anglia et Wallia venerunt ad pacem nostram

iam et amorem nostrum, et eis terras et

reddidimus, et ita predict] Marescallus et alii

(jiii per diverse loca in regno nostro

i,i perturbaverunt. Et predicti

et alii nobis Bufficientem securitatem Eecerunt

\( I regno nostro damp
l.t «juia multi, ut audivimus, nomine eorum

in, • .in aostram pacem nostram perturbando et

dicitur, tibi precipimus quod in fidi qua

noi omnia tua diligiSj omnibus modJB

quod magia vi ita

ad pn turbatorea 1

1

Ilia tu < api< udos, at
i

in I limn tur, el defectu tui

iiianuiii ion in.

oiiiiiiImi ;ilii.- <|iu

at predictum i

p

pro

manurn appom

I
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1234.
"'• 13 *J Eodem modu scribitur omnibus vioeoomitib

Rex conatabulario Bristolli salutem. - quod concessimu>

quod per totuni regnum nostrum dentur decime de dominicifl fenis

ei molendinia nostria. Et ideo tibi precipimus quod de molendinia

noatria Bristolli decetero decimam reddi facias ecclesie in

oujus parrocbia sint pratum nostrum ct molendina nostra, et cui

predicts decima de jure debetur. Teste rege apod Theok', viij. di<

Junii, anno xviij. Per < pi-copum Carleolensem.

Hi >x omnibus comitibus, baronibus, militibus, libere tenentibus et

omnibus fidelibus Buis de comitatu Berk' salutem. Sciatis quod

Gilebertus Marescallus et fratrea sui etc. at supra. Et quia multi,

at audivimus. nomine eorum itincraverunt per terram nostrum paoem
nostram perturbando et adhuc perturbant, ut dicitur, vobis mandamus
linniter injungentes quod in fide qua nobis tenemini,

bonorem nostrum et paoem nostram diligitis, auxiliantea aitia

consulentes viceoomiti Berk' et baillivis suis et forestariia noatria ad

paoem nostram firmiter observandam secundum Eormam mandati

nostri viceoomiti nostro et forestariis noatria inde directi, ne pro

defectu consilii et auxilii vestri in partibas vestria nobis aut

nostro dampnum eveniat, propter quod ad vos nos cap- - eamua.

Teste ut supra.

Eodem inodo scribitur omnibus comitibus. baronibus etc. de

oomitatibua in quibus foreste sunt, videlicet, vioecomitibua Bedef

Buk', Northumberl', Glouc', Wiltee', Berk', Bomera', Don', Wigornie,

Devonie, Warewic' et Leic', Buhamt', Sun-', Norhamt', Comberl',

Rotel', Cantebr', Iluntind', Oxonie, Eboraci, Noting* et De» ItaJT

et Salopie, Essex', Heref.

forestariis <le feodo et alii> forestariia Buia de comitatu

Berk' salutem. Sciatia quod Gilebertua Bfareacallua etc. al supra.

l.t quia multi etc. mandavimua viceoomiti Berk' quod modia omnibus

ita diligenter et viriliter se intromittat ad predii rturbato

alios malefactorea in baillia sua arestandoe et capiendoe ut pax nostra

in baillia sua firmiter observetur, et ne pro defectu sui ad ipsum

et baillivos buos oporteat nos manum apponere graviorem. Mandavimua

igitur vobia quod ei et baillivis buis ad boc faciendum taht<

consulentes et auxilianl pro defectu vestri malefactorea in baillia

vestra oonversentur, pro quo ad vos nos graviter capet .-.us.

ut supra.

Eodem modo Boribitur omnibus forestariia de feodo et alns

forestariie ooznitatiboa in quibus Bunt f« it snpn

/'. uUagaria qus promulgate fttit m II- rf< ,G.l
al\ IxUera» clautat, Bex vicecomiti Berk' salutem.

Bcii quod in curia noetra apud Glouc' coram dil< t fidelibus

no ti 1 Cantuarienai archi< . episi baronibus.

militibua et alii< fidelibus noetria tune ibi atibus, ooi turn

'
1 u i lollowiiij: fuerunt.'
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[m. 19«/.] est quod utlageria proruulgata in H. de Burgo, comitem Kancie,

Gilebertmn Basset, Ricarduin Suward', Philippuni Basset et omnes
alios qui fuerunt iuprisii R. comitis Marescalli, occasione guerre

mote inter nos et eundein R. comitem Marescalluin, nulla est et

quod pro nulla habeatur, eo quod injuste et contra legem terre in

eos fait promalgata, et ipsfcs H. et alios in gratiam et amorem
nostrum suscepimus. Et ideo tibi precipimus quod per totum

comitatum tuum et per totam bailliam tuam sine dilatione claman
facias quod utlagatio ilia nulla est et quod illam habemus pro

nulla ; et omnibus ex parte nostra firmiter prohibeas ne predictis

Huberto et aliis occasione lllius utlagationis dampnum inferant aut

inferri permittant. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur omnibus vicecomitibus Anglie, et similiter

majori et vicecomitibus London', quod id per totam civitatem London'

clamari faciant.

Rex S. de Segrave salutem. Satis recolimus quod quando justici-

ariam. castra et ballivas quas aliquando de nobis babuistis, reddidistis

nobis, tunc dixistis quod si quid de dominicis nostris et aliis

haberetis, propter quod erga vos moveremur, illud secundum
voluntatom nostram amensurari faceretis. Et quia aliquando de

consilio vestro gravavimus Hubertum de Burgo, comitem Kancie, qui

fait justiciarius noster, eo quod dominica nostra et alia tempore

') minus licite usurpavit, quod quidem vos ipsi postmoduni

tempore vestro simili modo facere presumpsistis, vobis mandamus
rogantes quod sine dilatione nobis reddatis maneria de Meleburn',

Kirketon'. Staunton', Tmgden', Lelande, et similiter Novum Castrum

l>er Limam, quod (I. alias vester tenet et quod ei concessimus ad

procurationem vestram, et quod nobis necessarium est pro marcbia

int Walliam et terrain Cestrie, nobis reddi faciatis. Et ita

ad banc nostrum commooitionem vos habeatis ne nos ad hoc alio

in' orteat uianum apponere, et ne postea Bit vobis necessarium

quod ab ioitii volontariom. T< ti • apud Theok',

xiiij. iii.

alatem. Quia volumus unicuique de regno nostro

in hij it'l i. am exhibere justitiam, vobis

indamus quod coram nobis et consilio nostro, ubicunque

fuerin rioitatis in tn timanaa ad audiendum

de mjuni- ( t dampnis per vos et

liam vestram nobis illatis tempore quo fuistis justiciarius,

tandum inde ibi judicio curie

liti I.' ic d< immon< ado ip am.

nui est vicecomiti I. 1 War' quod ine dilatione

dn s. ili- toneal

in r quantum tempu ilia tenuerit, ' quantum

leant
i

jus vel de quorum <l<>im ilia babuerit,

. i data fui i qualitex din
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1 -34.
m. in-/.] adquisierit. inquisitionem m<i Eactam cum quanta pob

unationc per littera distincte i I (riat

domino regi.

Eodem modo mandatum est vicecomitibua Nbrf BuflT,

Norhampton', Wigornie, Eboraci, Essex' et Hertford', Cantebr' et

Huntind*.

[m. 18»/.] Butting'.—Abbas de Evesham attornavit frai \lanum de

Hyston
1 monachum et Reginaldum dementis contra Bogerum

W . . bervilT et Willelmum de Strafford' deforoiantes de con

Buetudinibus et Berviciis que ab eia exigit de tenemento suo quod

de eo tenent in Neubotle ct Fulebroc.

ma.—Sciaa quod Alicia Clement attornavit Reginaldum (.'lenient

et Gervasium dee Wess (?) contra Willelmum Peverel et Axelinam

uxorem ejus et Simonem Vitor et Matildem uxorem ejus d< terra in

Sibbeford'.

Mandatum est majori et ballivis Oxonie quod per totam villain

Oxonie clamari faciant quod omnes publics meretrices et concubine

olericorum infra octo dies post bunc clamorem factum exeant villain

Oxonie. its quod nulla in dicta villa remaneat post terminnm ilium;

et Bi aliqua forte remaneat vol de novo in villain veniat
;

terminum ilium ad il>i manendum, per consilium cancellarii Oxonii

vel magistri Roberti Grose vel Eratris Roberti Bacun capiantur

et in prisonam regia mittantur et-' iliidcm teneantur, donee rex aliud

inde preceperit. Firmiter etiam prohil>eri faciant bu] vem foris-

facturam regis ne quis de predicta villa alicui hujusmodi meretrici

I concubine clericorum, si forte aliqua vice veniat in villain, vol

nomine suo vel nomine clericorum domos locet. Tes i apud

Oxoniam, xxiij. die Junii.

Mandator vicecomiti Kancu quod visis Uteris clamari facia;

totam bailliam suam quod omnes milites et ates ad anna de

potestate regia Francie, ubicumque et cum quocunque fuerint in baillia

sua, Btatim ex quo id clamari fecerit, versua portus mans cum
inatione bs trahant, et regnum An- eant. i in

na inventi fuerint alibi quam in porta man- parati ad

transfn taiidum, corpora eonun arestari facial et illo> salvo oustodiat,

donee rex aliud inde preceperit. apud Rading', xw. die Junii,

anno x\iij.

Eodem modo Boribitur viceooniitibua -
. ^ubamt'. Leic', et

Middelsex'.

[m I7</.] Rex < ic. dilecto et odeli iuo B. comiti Cornubie et Pictavie

Balutem. quod treuge ca] it inter in relinum,

ncipem de Abberfrau, per venerabilem patrem L. Cantuariensem

archiepiscopum et episcopoa Becum adjunct [uoedam alios fidi

Dostros propter hoc ad partes Wallic destinatos, durature a fi

• Omitted in MS.
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1234.
[m. 17'?.] Saneti Jacobi, anno regni nostri xviij. usque in duos annos sequentes

in hue forma:—quod omnes injurie et dampna hinc inde facta infra

ultiuiarn treugam captarn per venerabilem patrem H. Roti'enseni

episcopum in media Quadragesima proximo preterita, per dictatores

ejusdem treuge einendabuntur, et quod omnes terre hinc inde

occupate per ultimam guerram motam restituentur hiis quibus

postea sunt ablate. Homines etiam illi qui hinc inde recesserunt

a fidelitate dominorum suorum et se tenuerunt ex parte adversa,

libere revertantur. ita quidem quod durantibus treugis predictis

in nullo occasionabuntur nee aliquid danipni vel mali eis lict

occasione predicta. Adjectum est etiam in eadem provisione treugarum

(piod si vos et dilectus et fidelis noster Radulfus de Thony
volueritis sub eisdem treugis comprehendi, bene placebit eidem

Lewelino. Sin autem. nichilominus quoad nos et alios fideles nostros

eas firiniter observabit. et sub tali conditione quod si eas forte tenere

non velletis, contra vos se defendet, ita quod contra ipsum et

defensionem suam nullum vobis faciemus nee facere poterimus per

nos vel per aliquem de Marchia vel alium interim consilium vel

auxilium ad ipsum gravandum. Et taliter sunt treuge predicte ex

parte ipsius L. jurate et assecurate, et in adventu predict] archie-

piscopi ad nos similiter ex parte nostra eas jurari faciemus et

-eeurari. Et ideo vobis mandamus tirnnter injungentes quatinus

predictis treugis Bine difficultate aliqua adquiescentes eas teneatis, et

parte vestra eas teneri faciatis, quia modis omnibus volumus quod

finniter observetis. Quid autem inde facere

projxxsuentis. aperte responsum vestruiu nobis sub festinatione scire

faciatis. apud Westmonasterium, xxx. die Junii.

Eodem modo BClibitur Kadulfo de Thony.

Willelmua 1< Breton' attornavit loco buo Herbertum de Bauekeston'

ail lucrandum etc. in loqnela que est in eodem comitatu etc. inter

Willelmum de Mohun et ipsum Willelmum Britonem de con-

etudinil Ticiia cjuc idem Willelmus de .Mohun exigit de

predicto Willelmo le Breton' in Brinkel* et Runlingh'.

m. 16«' /</ juntiriariit "! Sfaccarium Judeorum.— Bex Hugoni de Bathonia

l.lvi- & Banning) item. Bciatis quod assooiavimus vobis

dilectam <-t fidelem nostrum Willelmum Britonem, at assistal vobis

nd.i (| am nostrum Judeorum tasgunt. El ideo

tnandamofl quod ipsam ad boo admittati . T< pud

Keninton', \j. di< Jalii.

/». ,,, ,.,
i

inn,,,.- j;. urario el baronibn

Diem. 'i
i dili ctom 1 1 fid< 1« m

l- Imuiii de Bello Oampo w>bi xxuuno ad n idendum ad

imquam bt e ad id. m
ii pertinent. leo •> obi mandamu quod ip iam

i in! ii
i eidem

pud K n'
(

.j. di( .lulu.
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1231.
[m. I6d Eodem modo mandatum est eisdem de Alexandro de Sweref,

fchesaarario Sancti Pauli Lond'. ft Bioardo de Muntlicb'

/'. justiciariia in Jlnnrn. -Bei justiciariia Buia de Banco salutem.

Sciatis quod associavimue vobia dilectum et Gdelem nostrum Robertum
de Roa ad residendum vobiscom in Banco nostro London', et ad

istendum vobia in hiia que ad Banoom predictum pertinent. lit

ideo vobia mandamus quod ipaom Robertum ad hoc sociura admit-

batis, recepto sacramento ab 6odem R. quod negotiis ot agendia

a fideliter intendat. Tote rege apod E m*, vj. dk Jviln.

Eodem modo mandatum est justiciariia d( Reginaldo de Moyun
et Roberto de Bello Gampo.

Modi in modo priua mandatum rait Roberto d. L. lint' et W. de

Eboraco et aliia justiciariia in Banco de Rol>crto de Rockele.

Mandatum est Herveo Bagod quod die Lunc proxirna post

translationem Beati Thome martix

Rex venerabili in Chriato patri Thome Norwicensi opiscopo salutem.

Sciatia quod remisimua Bicardo de Saucto Johanne, capellauo,

indignationem nostrum et ipsum in gratiam aostram recepimus. El

ideo vobis mandamus rogantea quatinua omnia beneficia sua eoclesiastica

quo habet in diocese vestra, et que occasions debitorum quibus nobis

tenobatur, Bequestrari fecistis, sidem Bicardo restitui facialis cum
omnibus bonis suis in eisdem beneficiia inventia et proventibua inde

perceptis. Teste rege apud Keninton', ^ i j . die Julii.

Rex majori et ballivis suis Oxonie salutem. - iatia quod

pietatis intuitu conce8simu8 quod omnes publico meretrices et con-

cubine clericorum quae cepistis et in prisons nostra detinetis, eo quod

contra provisionem nostram invciite fuerunt in villa vestra Oxonie,

deliberentur sub tali forma quod publics meretrit itim post

deliberationem Buam villain nostram exeant. Concubine vero cleri-

corum tenements habentes in sadem villa, si juramentum vobis pre-

stiterint, uritatem sutricientom vobis fecerint quod decetero

honeste Be gerent Don habiture accessum ad i pro quibus sic

capte sunt et detente, posl deliberationem -nam iiben me
inpedimento stent in eadem villa el ibidem morentur. Alie vero

domoa aut p mea in eadem villa uon hah Milam exeant

ibidem ulteriua non morature. Et ideo vobis precipimua quod tam

publicaa meretrioea quam concubinas clericorum in forma predicts

deliberetis. T< ste rege apud Westmonasterium, x. die Julii.

t baillivia portua Buthant
1

salutem. Brecipinms vobis quod

m fide qua nobis tenemini. omni qua potentis diligencia portum

brum custodiri Eaciatis, its quod nee P. Wyntoi

nee Petrua de Rivall' vel aliquia di m ix>rtu vestro transfretet,

ad hoe i lite r intendentea quod per portum vestrum alxluci non

i in» mtiv vaa Kit inoomplett
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1234.
~m. lO'i.. faciant extra regnuin nostrum "Wiilelinuni filium et heredem Willelmi

de Brause, quem adhuc habent penes se custodiendum. Teste rege

apud,° xij. die Julii, anno etc.

Eodem modo scribitur ballivis portuum Duvor', Portesm', Sandwici,

Shorbam. Hee, Eumenel, "Wincbeles', Rie, Hasting', Burewald', Pevenes',

Kingeston', Seford', Arundell', Withering', Hormesmuth', Lym, La
Pole, Thopesb', Dertesmutb', Falemuth', Plinenutb', Tamivr',

Alfridecumb'.

Et mandatnm est vicecoiniti Suhampt' quod omnem quam poterit

diligentiam apponat ad portus de balliva suaf salvo custodiendos,

ita quod nee P. "Wintoniensis nee Petrus de Rivall' etc. ut in

precedenti brevi.

[m. 15d.] pro Itaac Judeo.—Rex justiciariis suis ad custodiam Judeorum

ttis salutem. Mandamus vobis quod si Isaac de Nonvico

Judeus solverit ad Scaccarium nostrum id quod ad cum pertinet

solvendum ad hunc terminum Sancte Margarete proximo preteritum,

anno regni nostri xviij. de tallagio nostro super ipsum assiso, tunc

detis in mandatis vicecomiti nostro Xorff' quod ipsum Isaac non

compellat personaliter London' accedere occasione predicta, set sine

occasione ad propria permittat ipsum reverti. Teste rege apud Roffam,

xxv. die Julii.

Mandatum est episcopo Lincolniensi quod Alexandrian de Line'

clericum, qui captus fuit a vicecomite Lincoln' et in prisona r<

ibidem detentue pro morte Jacobi Judei Line', unde rettatus est ct

quem dictus vicecomes ad petitionem arcbidiaconi ipsius episcopi

curie Christianitatia restituit, salvo custodin faciat usque ad primam
iarii regis] in partes illas venerint, ad standum

inde :• oram eisdem justiciariis secundum regni consuetudinem.

T> it rap]

Hertford,- Alicia filia Alani de Upwik' attornavit loco suo

Bicardum de Hockel' versus Widonem de Upwik', de una carucata

terre cum pertinentiis in Upwik'. Test< reg< apud WeBtmonasterium,

xv. die Julii.

'". Thonu .'yl<- attornavit loco suo Ricarduxu le

Faukener versus Willelmum de Wibrig', el Matildem, uxorem «'jus,

>\> que idem Thorns ab eii exigil de

nto quod de eo ti in nt in Wytton'.

I Joham irnai ii loco

sii'< I: i de E obo, capellanum suum, • Gerardum

//.'•' II '

I Bob rliini lc

Willelmum le W Willelmum molendiuarium

i molendinum eorundem
\\ ill» In

• I ii. w.»r.l»
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-
1) ' / Idem abl irnavit loco buo predicto rium et Willelinum

le Waliy- versus Walterum Ryset de c dinibus

idem Walterus a predicto abbate exigit de libera t«nemento suo, quod

de eo tenet in Pencumbe.

Xnri'.— Eudo de Btelforger attornavit loco buo Hubertum
St mere versos Bicardam de Am de uua rods terre cum
pertinentiis in Bcelfonger.

Sumenet'.- Johannes de Uffinton' et Beatricia, uxor ejus,

attornaverunt loco suo Gaufridum lilium Nicholai et Bobertum

rlauekeserd' versus Johannem de Bello Campo, de feodo dimidii

militis cum pertinentiis in EdenewerT.

—Bex vioeoomitj 8 aalutei Ostensnm
nobis es parte Willelmi de I quod cum Rober

Burdevill' inplacitaverit eundem Willelmum coram te in comitatu

tuo de captions et detention» ayeriornm Buonun, idem W. ita

languidus est et inpotens Bui quod itinerare nun potest no

Dec pedes sine penculo mortis : et cum aliqnando fecerit erri

atl comitatum. predictus Bobertus malieio tunc essonia:

ad Gomitatum, at ipsum plus gxavan Et ideo tibi preeipimas

quod si its e^t, tunc assideri facias hundredum apud I ubi

idem Willelmus jaoet, et loquelam lllam qm oitatu tuo

inter eos, m eodem hundredo teneri f: quousque loqnela

ilia ibi inter eos terminetur, vel saltern qnonsqne idem W. attornatnm

suum ibi fecerit in predict i Boberti presentia secundum consnetndinem

comitatns. Et ita discrete et fideliter te bal otio ne

pro defectu tui ainpliorem inde clamorem audian

Kex vicecomiti Bos alutem. Ostensnm est nobis Willelmi

de Grenested' quod cum Bobertus de Burdevill' inplacita\ent eund

Willelmum coram te in comitatu tuo de captioi detent

averiorum Buorum, idem W. ita languidus i inpott i

ipiod itinerare non pot. c equee nee pedes sine periculo

mortis; et cum aliquando fecerit w i ad comitatum. predictus»

Bobertus malitii tunc essonian fecit a<l comitatum, ut ipsum

plus gravaret. Et ideo tibi mus quod -i ita t-t. tunc

facias hundredum apud Gr< ubi idem Willelmus jai

loquelam illam que e>t in comitatu inter in eodem hund

teneri faoias de die in diem quousque loquela ilia nl linetur,

vel aaltem quou&que idem W. attornatnm suuni ii it in pi

presentia secundum oonsuetudinflsn comitatus. Et ita discrete

fideliter te habeas in hoc oegotio ne pro defectu tui ampliorei

clamorem audiamu>. to.

abbati de oleeaeadi judicib ! .utem. Oaten-

runt nobis Bartholomeus filius lefrad

Puteo pro bo i oitorib

HiCHrdu- penOBS d< I'.radefeud et quidam alii ii
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i_m. l justiciariis nostris qui ultimo itineraverunt in eomitatu Kancie, arami-

averunt versus Henricum personam de Orpington' de tenemento in

Orpington', quod cum per sacramentum suum quod inde fecerunt,

dedissent predictis Eicardo et aliis seisinam de eodem tenemento,

idem Henricus qui judicium reportavit contrarium, spreto remedio

quod habere posset in curia nostra, si forte prefati juratores falsum

deposuissent sacramentum. ad forum convolans ecclesiastic-urn trahit

eos in placitum coram vobis auctoritate litterarum domini Pape,

intendens ibi convineere eos de perjurio. Et quia si in curia nostra

forte perjurium commisissent. in eodem curia nostra per assisam

xxiiij. convinci possent et deberent ; et quia in hoc casu secundum

regni nostri consuetudinem pertinet ad nos. si aliquis conqueratur de

hujusmodi perjurio, inquisitio, vobis mandamus quod in placito illo

ulterius non procedatis, quia si forte ausu presumptuoso procederetis,

hoc esset manifeste contra coronam et dignitatem nostram. Teste

rege apud We-tmonasterium, xj. die Julii.

II . Dei gratia rex Anglic etc. vicecomiti Cantebrig' et Huntind'

tutem. Precipimus fcibi quod statim visis litteris istis, sicut diligis

te ipsum et omnia tua, omni occasione et dilations postpositis,

daman facias per toturn comitatum tuum, tarn in civitatibus et

burgis quam in mercatis et hundredis, quod omnes illi tarn viri

religiosi quam clerici et laici, qui terras, tenemento, denarios vel

alia mobilia vel quascunque alias res per districtionein vel per

fines v«.*l alio quoeunque modo dederunt Petro de Eivall' vel vice-

mitibue \<A ballivia suis, vel ballivis ipsorum vicecomitum vel

Uivorum suortim, sint coram dilectis et iidelibus nostril Henrico

en et Henrico de Colne clerico, justiciariis

no- conatitutis, et coram te in singulis hundredis ad

locum quofl iidem justiciarii nostri tilii scire facient. ad

icrainentum suum eoadem justiciarioa nostroa

de |m ablatia et pi l.t ii deni veniant parati ad

dicendum ini eapere poaaimua. Precipimua

am til>i quod venire facia
i ram dem justiciariis Qoatria ad

locum sei tarn militea quam alms liberoa Legalea

homines, per <| Veritas melius, scin potent, de

kificandum prefatoa justiciarioa nostras super

sacraineiituni roum blatis et pnsis, et occasionibua

pn in donorum, ablatorum et prisarum, tarn de illia qui coram
' ieruiit° quam a I qui interim its

odio, gratia vel bimore vel am<

i in ft Ii L, propt( i

- quod tn in ad te quam

ibi Domina tnilitum

id W( '

J.
die .llllli.

• comitibu mb I line', Btsff el

i l Kurr', Sussex',

; rd', l. ok
. Noi V

if.
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J

in comitatu Eboraci adicitot quod similiter inquirant de

manerio de Knarburg' el de donis datis et aliia Btephano d

et Roberto Pass* l< we et ballivis eorum.

[tern, in comitatu Lane' quod similiter inquirant de manerio de

Bormesby, et in comitatu Devonie de Btagnaria, et in comitatu

Lincoln' de terra abbatie de Burgo.

. postea mandatum est singulis vioecomitibus predictis et

inquisitoribus eorundem comitatuum quod inquirant de tholtis, pi

aliis donis Stephani de Segrave et Roberti Pasa '• we et ballivorum

eorum in forma eis demandata, quod inquirerent de tboltis. prisis et

donis I', de Rivall' et ballivorum suorum.

J >c inquisitwnibus.—R&j. dilectis et fidelibus Buia tialfndo Balistai

Rogero Gernet et Gilberto de Eirketon', clerioo, Balutem. Sd
quod constituimu8 vos justiciaries nostros ad inquisitiones Eaciendaa

in comitatu Lane' de omnibus terris, benementia, denariis et aliis

mobilibus et omnibus aliis quibuscunque rebus datis Pctro de Rivall
1

et vieecomitibus Buis, vel l)alli\is suis, vel ballivis ipsorum vice-

comitum vel ballivorum suorum, vel Btephano de Segrave, Roberto

Passelewe vel ballivis suis, tarn de manerio de Hormeby quam
aliunde, per districtiones vel per lines vel alio quocunque modo data

fuerint sive ablata abicunque et a quocunque et quibus oecasionibus.

Et iileo vobis mandamus quod in crastino Assumption is Beate M.

conveniatis in comitatu Lancastr' ad locum quern mi itis

expedire, ail inquisitiones illas EaciencL nudum formam quam
mandavimus vicecomiti nostro ejusdem oomitatus. Deinde eatis de

wapentagio ad wapentagium in eodem comitatu quousque pi.

inquisiveritis quid et quantum (t a quibus et quibus onibus

predicti Petrus, Stephanus, Robertus et predict] ballivi oeperint vel

alerint in eodem comitatu. nfandavimus enim vicecomiti no-tro

ejusdem comitatus quod ad diem et locum quos ei scire facietis,

coram vobis venire faciat in singulis wapentaciis illos

tarn viio religiosos et clericos quam Laioos qui menta,

denarios vel alia mobilia vel alias quascunque alis dederint

predicto Petro vel predictis Btephano, Roberto Passelewe vel

predictis ballivis per districtiones vel per tin.- vel alio quocunque

modo, ad pertificandum vos plenius de predictis. Et pre!

de Bingulis wapentaciis venire faciatis coram vobis sei tarn mil.

quam alios liberos legal* homines, per quos rei

Veritas melius sciri potent, ad (vrtifieandum vos super sacramentum

su n in de predictis donis, ablatis it prisk el oecasionibus eorundem

donorum, ablatorum et priaarum, tarn de ilbs qui coram vobis Brunt

present* quam de illis qui erunt absent lpitur, inquiaita

Buper premissis veritate, omnia ablata et omnea pi imul cum
oecasionibus predictis aperte «t distinote p ; omnia alia gratis

data per 9S cum modo donalldi lta apcite et distuicte cum diligentia

• Sk In Vs.
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[m. 15rf.] inrotulari faciatis, ut diseretionem et diligentiam vestram in hac

parte habere debeamus rneritc coninieudatani. Teste rege apud

Westrnonasteriuni, xvj. die Julii.

Eodern modo scribitur Rogero de Stapelton', Willelmo le

Cunestabl', Laurencio de Toppeclive et Ade de Stavelegb', in comitatu

Eboraci, ut inquirant de manerio de Knareburg' etc. ut supra.

Rex dilecto et fideli suo Rogero de Stapelton' salutem. Seiatis

quod constituimus vos justiciarios nostros una cum dilectis et fidelibus

nostris Willelmo le Cunestabl', Laurencio de Toppeclive et Adam de

Stavelegb' ad quasdam inquisitiones faciendas de prisis et toltis factis

in comitatu Eboraci in manerio de Knareburg' per Petrum de Rivall'

et ballivos suos et per Stephanum de Segrave, Robertum Passelewe

et ballivos suos et quosdam alios secundum articulos contentos in

litteris nostris patentibus vobis et ipsis Willelmo le Cunestabl',

Laurencio de Toppeclive et Ade de Staveleg' hide directis. Et ideo

vobis mandamus quod in crastino Assumptions Beate Marie con-

veniatis ad locum quern magis videritis expedite, ad dictum negotium

incipiendum et continuandum de die in diem donee secundum quod

vobis injunximus per litteras nostras patentes, fuerit expeditum.

Mandavimus enim vicecomiti nostro Eboraci quod de singulis wapen-

taciis ad diem et locum quos ei scire faciatis, bos qui necessarii

sunt ad dictas inquisitiones faciendas, coram vobis venire faciat.

Teste rege apud Westmonasterium, xij. die Julii.

[m. 14 Inquisitorea de tholtis, prisis etc. :

—

In comitatu Line' cum terra abbatis de Burgo :—Hugo de

Berington', Johannes de Breytof, Alexander de Lafford'.

In oomitatn Eboraci onm Cnareburg' et aliis dominicis:

—

Iton', Willelmua Constabularius, Laurencius

de Toppeclive, Adam de Stavel'.

Bbrd' ei Salopie :—Egidiua de Erdington', Thomas Corbet,

Robertas de Cardoil et Willelmua de Aldithleg

In comitata Surr' :—Willelmua Haunsard', Gaufridua de Jarpen-

vill,' Henricua de WinterhulT, Gilbertua clericua Gaufridi

de Lucy.

roe':—Willelmua de Putot, Ihurstanua Diapenaarius, Willel-

up bfelley, clericus.

In comitata Devonie cum itagnaria: Galfridus de Pomeraye,

II r. Ad, mi oanonicua Exonienaia.

In comitatu -Willelmua \N urdolfu d< C< eton',

I nil v.

Iii Roberl iu Aehard', I.' de Turben ill'.

Willelmua de Bancto Leodegario, Willelmua >lr

Mono ii . I de ArundelT.

Kane e 3imon de Simon de

1I< pring'.

In iii l l.r. i, Robe

i

Willclni'i >{< Stulliiim, Bartholomi a cl< i

JotUkDIlM
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[,B '
''' In comitatibus Essex' at Hertford* :—Simon de Fnmeaaa,

Ricardus BatailT, Ricardus le ButiUar', Daniel de (

In oomitatu Lanoaetr' emu Hormeby: Galfridua Balistarius,

Rogerus Gernet, Gilbertas de Kirketon', cl.

In comitatu Hereford' :—Robertas de Stapelton', Nicholaus

Le Seouler, Thomas de Aneseye.

I -ti oonvenire debent singuli In comitatibus Buis in crastino

Assumptionis Beate Marie.

Inqnisitores de comitatibus Line', Eboraci, BtafT el Salopie,

Glouc', Devonie, Oxonie, Norf' et Buff, Lane', Hereford' con venire

debent singuli in comitatibus snis ad predictam negotinm ineipiendam

in crastino Assumptionia Beate Marie, el de aliis oomitatibos in

crastino Beati Petri ad Vincula.

Inqnisitores per forestae Anglic et brevia.

IT. Dei gratia rex Anglie, dominos Hybernie, dux Normannie,

Aquitanie et conn- Andegavie, dileotis et ftdelibus snis Elye Breton'

et Johanni Gobaud Balutem. Sciatis quod constituimus vos justiciarioa

nostros ad faciendum inquisitiones per omnes forestae nostras Anglie

simul cum uno milite de singulis comitatibus quem vobis socium

adjunximus, de omnibus terris, tenementis, denariis et aliis mobilibus

et omnibus aliis quibuscunque rebus captis per Petrum de Kivall'.

Brianum de Insula vel ballivos eorum per districtiones vel per

tines vel alio quocunque modo capta vel data fuerint, oooasione

forestarum nostrarum, postquam idem Petrua et Brianus sperunl

custodiam predictarum forestarum oostrarum, tta quod in comitatu

Eboraci assistat vobis Henricus de Berkel*, in comitatu Norhum-

brie Hugo de Morewic', in comitatu Cumbrie Petrus de Tyll<

in comitatu Lane' Adam Yaland', in comitatibus Noting' et

Deili' Robertas de Dun, in comitatibus Beros', Sun'. Su-

et Suhampton' Willelmus de Engelfeld', in comitatibus Burnt

et Dors' Hugo de Meryet, in comitatu Wiltes' Nicholaus Avenel,

in comitatu Devonie Willelmus le l'ruz. in comitatibus Wigomie
et Glouc' Hugo le Poher. in comitatibus Stafford' et Balopie

Willelmus Hunout, m comitatibus Oxonie et Buk' Radulfus Harang',

in comitatibus Norhatnpton'. Hotel' et Iluntind' Wydo Walteri. et in

comitatu Essex
1

Ricardus Mauduit, qnibns Bigillatim mandavimus
per littcras nostras at ad mandatura vestrum in singulis oomitatibus

predictis vobis occurrant. Et ideo vobis mandamus quod in crastino

\ isumptionia Beate Marie, anno regni noetri wiij. conveniatis in

initatii Eboraci ad locum quem magis videritis expedirei simul cum
predicto Henrico quem vobis socium ibi adjunximus, et oonvocatis

coram \obis viridariis et forestariis Dostris et aliis, quos ad h

videritis esse d trios, per saoramentum eorundem diligenter

inquiratis quid et quantum et a quibus et quibus oooasionibus predioti

Petrus et I'.nanu vel eorum ballivi ab^tulerint in

• Substituted for ' Simon is FuzneMS.' ' Omitted in MS.
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[m. I4d.] eoderu comitatu occasione predictarum forestarum. Mandavimus enim

vicecomiti uostro Eboraci quod clamari faeiat in omnibus civitatibus,

burgis et mercatis ut omnes illi, sive religiosi give alii, a quibus

predicti Petrus et Brianus vel eorum ballivi occasione forestarum

nostrarum aliquid ceperint qualicunque modo, veniant coram vobis

ad diem et locum quos eidem vicecomiti scire facietis ad

certificandum vos super sacramentum suum de omnibus predictis.

Vofl igitur ita diligenter et discrete vos super hoc intromittatis ut

nos distincte et aperte certificare possitis quid et quantum predictus

Petms et ballivi sui proprii per se, et predictus Brianus et ballivi

sui proprii per 86, ceperint occasione predictarum forestarum. Et de

comitatu lllo, perfecto ibidem negotio nostra, eatis de comitatu in

comitatum sicut melius videritis expedire, quousque plene perfeceritis

omnes inquisitiones simul cum predictis militibus qui ad mandatum
rum vobis occurrent ad dies et loca que eis scire facietis. Et

inquisitionem quam inde fecentis, nobis scire faciatis cum omni qua

poteritis festinatione. Mandamus enim singulis vicecomitibus nostris

quod perfecto negotio nostro in comitatu Eboraci ad mandatum
vestrum venire faciant coram vobis ad dies et loca que eis scire

facietis, viridarios et forestarios et de singulis comitatibus sex tarn

milites quam alios liberos et legales homines ad inquisitiones illas

taciendae. Teste rege apud Roffam, xxiiij. die Julii.

Inquiaitores.— Res. dilecto et tideli suo Johanni Gubaud salutem.

3 iatis quod constituimus vos justiciarium nostrum una cum dilecto

et fideli nostro Elya Britone, ad inquisitiones t'aciendas per omnes

furestas nostra- Anglie de omnibus terris, tenementis, denariis et

rebus aliis eaptis per Petrum de Rivall', Brianum de Insula vel

eorum balli\ Et ideo vobis mandamus firmiter preoipientes

in tide qua nobis tenemini, quod in crastino Assumptionis Beate

Marie Virginia, anno regni nostri xviij. oonveniatia in comitatu

Kboraci ad locum quern m videritis expedire, ad predictam

inquisitionem faciendam secundum formam oontentam in litteris nostris

kentibus vobis et ipsi Elye inde direotis per preoeptom nostrum,

talem ad negotium illud exoquendum diligentiam adhibentes quod

ipsam biii beamus merito commendatam. Teste rege ut supra.

Lem modo Boribitoi Ely* Britoni.

//. tnilitil -Rex dilecto el Bdeli no

II igoni •; Bciatia quod oonstituimus vos justiciarium

tn ins pi r f< qoi traa in

.a cum dilecti el 6di libu i do brie Elya

• Jobai mu . de omnibu -

d< mu i' et alii mobilib omnibus alii quibu

P< tram de Rivall', Brianum de In tula vel

m (rormii
i

1 per fin' vel aim quocunque modo
larum do krarum, i>" tquam iidi m

p. • iiam predictarum f'-r. tarum

'
I Km Kinl '
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1234.
[nuMcf.] nostrarum. Et ideo vobia mandamus quod ad diem et locum quos

vobia Bcire facient predicti Elyaa et Johannes, oonveniatie in

oomitatibus Samers' et Dors', et convooatia coram vobia viridariu

fore staii is nostris et aliifl quos ad hoc necessari -<• videritis, et

cetera at supra in litteris patentibua direct is Elye Britoni et Johanni

Gobaud' aociia ipsius Hugonis.

Eodem modo acribitur militibua Bingulorum oomitatuum.

Vicecomiti aalutem. Precipimua til» quod Btatim visi.s litteris Lstis,

sicut te ipsum et omnia tua diligis, omni oecasione et dilatione

postpositia clamari facias per totum oomitatum tuum, tarn m
civitatibus et burgis quam in mercatia et hundredis, quod omnea illi

tarn viri relligioai quam clerici et laici qui terras, tenements et denarioa

vel alia mobilia vel quascunqne alias re-- per districtionem vel per

fines ve] alio quocunque mo<lo dederint Petro de BivalT et Briano

ill Insula vel eorum baillivia oecasione forestarum Dostrarum,

aint coram dilectia et fidelibua Dostria Elys Britone, Johanne

Gubaud et Hugone de Meryet, justiciariia nostris ail hoe assigni

ad diem et locum quos iidem justiciarii nostri tihi scire facient. ad

certificandum eosdem justiciarioa nostros super sacramentum Buum
de donis, ablatis et prisis; et ita veniaiit parati ad dicendum inde

veritatem, ne dob ad eoa capere debeamus. Precipimua etiam tibi

quod venire facias coram eisdem justiciariia lm^ris ad predidOB

diem et locum sex. tarn indites quam alios Liberos, legalea et discn

homines, per quos rei Veritas melius seiri poterit. de singulis bailliis

forestarum nostrarum, ad certiheandum prefatos jnsticiarios DOStros

super sacramentum siium de predictis donis, ahlatis et prisis. et

occasionihus predictorum donorum, ablatorum et prisarum, tain tie ilhs

qui coram eisdem justiciariia nostris presentes fuerint quam de absenti-

hus, qui interim ita sihi provideant de predictis, ne odio, gratia, timore

vel amore corrupti veritatem celare presumant, propter quod tarn ad

te quam ad cos nos capere graviter debeamus. Et habeas ihi nomins

liiilitiuii et hoc breve. Teste me ipso apud Havering'. \\. die Julii,

anno regni nostri xviij.

Eodem modo Bcribitur singulis vioecomitibus predioiis.

Milites assooiati predictis Elye Britoni et Johanni Gobaud in

diversis oomitatibus:—

In comitatibua Noting' et Derb
1

Robertua de Dun Berk

Surr' et Suhampt' : Willelmu Englefeud'.

In comitate Eboraci:— Benricua de Berley.

In comitatibua Norhumbrie : - Hugo de Morewioo. unber-

laiul' : -Petrus tie Tylloul. Lane':- Adam de V. land'.

In comitatibua Burners i

1
!

<!< Merieyt,

In comitatibua Wilt': Nicholaua Avenel'. Devonie:— Willel-

mus le Pruz. Wigornii el <douc': Hugo Is Poher.

In oomitatibus Staff et Salopie . Willelmua Humit.

In comitatibua Oxonie et Buk': Radulfaa Harang*. Norht'.

tel' et Hunt': Wide Wak\ Essex: Eticardua Mauduit.'

• Tliis word i" n pcutt'il f Substituted for Situon d© Furnt
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ja. l-kir Postea loco predicti Hugonis le Poher constitutus est Rogerus

le Poher ad predictas inquisitiones una cum predictis Elya Britone

et Johanne GubaucV faciendas. Et mandatum est predicto Rogero

quod ad diem et loco quos predicti Elyas et Johannes ei scire

facient, conveniat in comitatibus predictis ad inquisitiones illas una
cum eis faciendas. Et mandatum est vicecomitibus Wigornie et

Glouc' quod coram predictis Elya, Johanne et Rogero omnes illos

venire faciat ad inquisitiones illas faciendas quos ei dicent, secundum
formam in prioribus litteris domini regis eis inde prius directis

contentam. Teste etc.

'm. 13«/.] Inquisitores de terris qua (sic) H. de Burgo tenuit.

Rex dilectis et fidelibus suis Ricardo de la Lade et Laurencio

de Sancto Albano salutem. Mandamus vobis quod in fide qua nobis

tenernini, eatis ad omnes terras quas dilectus et fidelis noster Hubertus

de Burgo, comes Kancie, tenuit de terris que fuerunt comitis de Clare,

anno et die quo illas cepimus in manum nostram, et vocatis coram

vobis illis qui fuerunt servientes ipsius Huberti, et prepositis et aliis

quos ad hoc videritis esse neccessarios, diligenter inquiratis per sacra-

mentum eorundem in quo statu Petrus de Rivall' vel Robertus Passelewe

vel eorum ballivi terras illas receperunt, et in quo statu terre ille

fuerunt quando predictus Hubertus inde primo disseisitus fuit, et quale

instaurum et quantum in blado et aliis mobilibus ibi invenerunt, et

quantum inde ceperunt in redditibus et venditionibus boscorum sive

quibuscumque aliis exitilms de eisdem terris provenientibus, et in quo

statu terras illas diniiserunt, et que debita et a quibus eidem Huberto

del>ebantur, et que blada et catalla vendiderunt et per quod pretium,

et BJ fideliter udiderunf vel non ; et per sacrainentuin predictorum

prepositoruiii, ballivorum et aliorum legalium hominum diligenter

inquiratis pretium catallorum omnium, videlicet, bladi et averioruro

omnium aliorum mobilium predictis anno et die in predictis terns

inventorum, et quia vel qui ilia habuerunt. Et super premissia ita

diligenter vob intromittatia ut dob diatinete et aperte inde oertifieare

et ut diligentiain et diseretionein veatram merito habere

beamna commendatam. Et inquisitionem quam inde feceritia,

doI cum omni qua poteritia featinatione. In cujua

itunonium Test) rege apud Weatmonaaterium, xvij. die

dii.

Eodem modo mandatum eat

;

ftlio Willelmi, Beginaldo de Marham, de terria q

in II ,1k rl is tenuit m teodo.

dro 'I' Bi urn'. Gregorio >\> Tacated', de !

eomitii Arundell'.

latum « st :

—

itflo de in i. :. .
• Laurencio de Sancto albano, de terra

Willelmi de r b*.

ilrido de W

i

Nicbolao de rladdbam, de terri

Mubray.
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1234.
[m. 13</.] Iimin vicecomitibtu.— H. !><i gratia rex Anglie etc. vicecomiti Ruk'

et Bedef salutem. Bciaa quod asaignavimua dilectoe et fideles nostros

Adam filium Willelmi et Eteginaldum de Marbam' ad quadas (sir)

inquiaitionee faciendae de tern- et tenementia que Hubertua de Burgo

tenuit in feodo anno et die quo ilia oepimua in manum nostram
:

et aesignavimue dilectoe et fideles aoetroa Kicarduin de la Lade et

Laurencium de Bancto Aibano ad inquirendum de tenia que fuerunt

(l. de Clar', comitie Glouo' ; • mavimua dilectoe et fidelea noeti

Alexandrian de Bassinggeborn' et Gregorium de Tacsted' ad inqui-

rendum de tenia que fuerunt comitia ArundelT ; et assignavimus

dilectoe et fidelea nostroa Gaufridum de Wroxham et Laurencium de

Sancto Aibano ad inquirendum de ten-is que fuerunt Nigelli de

Molbray ; el assignavimua dilectoe et fidelea nostros Kicarduin de Lad'

et Laurencium de Sancto Aibano ad inquirendum de tern- que

fuerunt Willelmi de Abrincis, quo fuerunt in manu predict! Huberti

predictia anno et die in balliva tua, in forma pleniue contents in

litteris nostrie patentibua quae Bingulia justiciariorum oostrorum fieri

Eeeimua de predictia inquiaitionibua faeiendis. Et ideo tibi predpimua

(juod poatquam predict] juaticiarii nostri tibi scire fecerint quo<l neo

habuerint oonailio et auiilio tuo ad inquiaitionee predictae faciendas,

sine dilatione facias venire coram ipeia omnea illos qui necesaarii

sunt ad inquirendum de singulis articulia in predictia litteria aoetria

patentibua quae penes se babent. pleniue contentis, tarn prudenter

et diligenter te babene in predictia quod negocium prediotum pro

defectu tui non sumat dilationem. per (juod ad te noa capere

debeamus. Teste me ipso apud Windeaor', v. die Augusti etc.

Eodem modo Bcribitur vicecomitibua Essex' et Hertford', Oxonie,

Sussex'. Wygornie, Line', Cantebr' et Huntd'. Devonie, Wilti

Berk', War' et Leyrc', (ilouc', XonY, Norf 1 1 Buff, Burners'

Dors', Sutb'. Burr*, Eancie, Hereford'. Bboraci, Lancsstr', Btafford'

et Salops', Notingeh' et Dereb', et Norbumberl'.

Rex dilecto et fideli auo Laurenoio <le Bancto Aibano Balntem. Bciatia

quod constituimua voa justiciarium nostrum una cum dilecto et fideli

nostra Eticardo de la Lade, ad inquiaitionem (adendam de terris qne

fuerunt Willelmi de Haverench', secundum formam contentam in lit:.

noatria patentibua vobia et ipsi Ade {tie) inde directis. Lt ideo vobia

mandamus quod in fide qua uobia tenemini, oonveniatia sd d

loca que inter voa provideritis, ad inquiaitionem illam faciondam de

tenia predictia Becundum formam vobia demandatam, talem diligentiam

ad hoc adhibentes, quam merito haben debeamne Dommendatam. Te

me ipso apud Weatmonaaterium, j. die Augusti.

em modo Bcribitur Reginaldo de Marham, Gregorio de

I ted . Laurenoio de Sancto Aibano, Galfrido <le Wrokesham.

Inquisitort» in Loud' it cmnitntu MidJeUex' e/< /iritis rinontm tt

(litis prtti morn Vamerarie /."//</ hi<t /'. <i, RitalT etc. it

</< ctois articulit. Rex dilectia et fidelibua sins, magistro Alexandre
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[m. 13'/.] de Swereford', thesaurario Saneti Pauli London', Hugoni Gyffard',

constabulario Turris London', Andree Bukerel, niajori London', et

Gerardo Bat, salutem. Sciatis quod constituimus vos justiciaries

nostros ad inquisitioneni faciendaui de prisis vinorum London' et do

omnibus aliis prisis occasione Carnerarie nostre London' factis per

Petrurn de Rivall' vel Eobertum Passelewe vel ballivos eorum postquam

idem Petrus ballivam illam suscepit ; et similiter ad inquisitionem

faciendam de omnibus terris, tenementis, denariis et aliis mobilibus

et omnibus aliis quibuseuinque rebus datis predicto retro vel Roberto

Passelewe vel ballivis eorum in London' et in comitatu Middelsex' per

districtiones vel per tines, vel alio quocumque modo data

fuerint sive ablata, ubicumqne et a quocumque et quibus

occasionibus, et que blada et que catalla vendiderint et per quod

pretium, et si fideliter ea vendiderint vel non. Et ideo vobis

mandamus quod in fide qua nobis tenemini, conveniatis apud

London' in crastino Assumptionis Beate Marie, anno regni nostri

xviij., et postea ad diem quern videritis expedire in comitatu

Middels', et vocatis coram vobis quos ad boc videritis esse nccissarios,

inquisitionem illam ita diligenter distincte et aperte faciatis, ut

discretionem vestram et diligentiam habere debeamus nierito coni-

mendatam. Mandavimus enim vicecomitibus nostris London' et

Middelsex' quod ad dies et loca que ei° scire facietis, venire faeiant

coram vobis omnes illos per quos inquisitionem illam melius facere

poteritis, et quos ad hoc magis videritis esse necessarios. In cujus

rei testimonium etc. Teste rege apud Westmonasterium, xxviij. dio

Jalii.

II. Dei gratia rei Anghe etc. vicecomitibus London' salutem.

Precipimus vobis quod sicut ?os ipsos et omnia vestra diligitis,

tun vis;~ litteris istis, onmi occasione et dilations postpositis,

clamari faciatis per civitatem nostraiu London' et per totam ballivam

in t tin i in burgis quam mereatis et hundredis, quod omnea illi

tarn viri religioei quam clerici et laioi, qui terras et tenementa,

m vel alia mobilia vel quasoumqne alias res per districtiones

per tines vel de prisi.-. vinorum vel de omnibus aliis prisis factis

casione I erane nostre London' vel Cambil 'nostri London',

dederint Petro de Rivall' et Boberto Paa elewe vel ballivis sms, Bint

(ram dil I fidelibuc nostris Alexandra de Bwereford', thesaurario

Saneti Pauli London', Ho Clifford', constabulario Turns London',

Andrea Bukerel, majori London', et Gerardo Bat, justioiariis nostris

n <\ hoc a in vobii tain in oivitate no bra London'

qoam in bundn : tnitata Middel ex' ad diem

urn quo iidem justiciarii nostri \"i ire facient, ad

pi mi Hum < osdeni ju iticiario

et pi

1 imbii notn London' facti i dem Petrum 't Robertum

1 ballii ificandum i o dem ju bici

dunarii i b alii

•
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1231.
[m. 13./." mobilibus et omnibus aliis quibuscumque rebus datis predictis Petro

et Roberto vel ballivis Buis in eodem oomitatu Middelsex'. Precipimiu

etiam vobis quod ad diem et locum quo- lidem justicmni nostn

vobis Bcire facient, venire faciatis coram eie in comitate. Middelsex'

. tan i ii ill tes quam alios liberos, Legalea et diecretoa homines, per

quos rei Veritas melius sciri potent, de singulis hundredis ad certifi-

candum predictos justiciarios nostras super sacramentum Buum
predictis donis, ablatia et prisis, et occasionibus predictorum donorum.

ablatorum et prisarom, tarn de lllis qui coram eisdem justiciariis

pre-' ates fuerint, quam de hiis qui fuermt absentee, qui interim ita

sihi provideant de predictis ne odio, gratia vel timore vel amore

corupti veritatem inde celare presumant, propter quod tarn ad voa

quam ad cos graviter nos capere debeamus. Et hal>eatis ibi nomina

militum et hoc breve. Teste rege apud Westmona-teriuin. xwiij.

die Julii.

De prisu Suht\ Eodem modo scribitur Johanni d( Colei

Johanni de la Bulebus' et Michaeli de Amblie de prisis vinornm

Buhampt' et de omDibus aliis prisis occasione Camerarie Suhnmpton'

fact is per Petrom de Rivall' etc. sicut Buperius Bcribitor magi

Alexandra de Swereford' et socus suis de prisis occasione Camerarie

Loud', etc.

Rex vicecomiti Suht' salutem. Scias quod constituimus dilectos

et fideles nostro- Johannem de Colemere, Johannein de la Rulehu>'

et Michaelem de Amblye justiciarios nostros ad inqoisitionem faciendam

de prisis vinornm Suht' et de omnibus aliis prisis occa>ione Camerarie

nostre Suht' factis per Petrum de Rival! vel ballivos sooe, poetquam

idem Petrus ballivam illam Buscepit. Et ideo tibi preoipimas quod

sicut te ipsum et omnia tua diligis, ad dies et loca que predioti

justiciarii nostri tibi scire facient, venue facias coram i is omnee illoe,

per quos inquisitionem illam melius faoere poterunt, et qnos ad hoc

viderint esse magis neooessarios, ad certifioandum snpex narramrntnm

Buom predictos justiciarios nostn» de prisi (sic) vinornm et de omnibus

aliis prisis occasione Camerarie nostre Suht' factis ]>er predictum

Petrum et ballivos buos. Et tali- super hoc intromittas n<

nos ad te et tua graviter capere dcbeamu>. Tesfc regi apud

Wi tmonasterium, xxix. die Julii.

H. Dei gratis rex Anglic etc. majori Lond' salutem. Precipimus

tiln quod assumptia tecum dilectis tt fidelibus nostn-. magistro

Alexandra de Swereford', tlnsaurario Sancti Pauli Lond', 1

Giffard', constabulario Turns nostre Lond', i ado Bat, diligentem

fieri facia- st rchiam secundum eon-iutudincin civitatis nostre Lond'

de prisis vinornm Lond' et de omnibus aliis pn one

Camerarie nostre Lond' factis per Petrum de Kivall' vel Etobertum

Passelawe vel ballivos eorum, postquam idem Petrus ballivam illam

Buscepit; et similiter de omnibus terris, tenementis, denaj .cut

oontinetur supra in Litteris de Lnquisitione facienda, L: rchiam

18 HENRY III. 583

1234.
[m. 13d.] illaru faciendam venire facias coram te et predictis fidelibus nostri-

omnes illos de civitate nostra Lond' quos ad hoc videris ess(

neccessarios. in crastino Decollationis Sancti Johannis, anno etc.

xvnj. Et ita distincte et aperte cerchiam illam fieri facias quod

inde diligenciam tuam possinius commendarc. Mandavimus quidem

predictis fidelibus nostris quod ad predictum diem una tecum ad

predictum negocium expediendum conveniant, et ad hoc tecum

diligenter intendant. Hoc autem probis hommibus nostris Lond'

concessimus pro libertatibus civitatis nostre Loud' conservandis.

Teste rege apud Geudeford', xxvij. die Augusti, anno xviij. Et

mandatum est predictis fidelibus domini regis quod ad hoc una cum
predicto majore intendant, per litteras patentes continentes consimilem

formam. Teste ut supra.

Inqwttiora de tltolti* etc. in portubus Kantie et in Cantuaria, tam de

Judeis quam alii*.—Rex dilectis et fidelibus suis Roberto de Rokel',

Simoni de Grait', Simoni de Sandwico et Henrico de Osspring'

-alutem. Sciatis quod constituimus vos justiciarios nostros ad

inquisitiones faciendas per homines portuum in com i tat u Kancie et

per civea et Judeos nostros Cantuarie secundum formam quam alias

a nobis reoepistis. Et ideo vobis mandamus quod cum omni festina-

tione qua poteritis, conveniatis ad predictas inquisitiones faciendas.

Iland&vimus etiam predictis hominibua de portubus et civibus et

.Judeis nostris predictis quod ad hoc vobis diligenter intendant.

Teste rege apud Westmonasterium, x. die Octobris.

.—Idem mandatum est per littoras patentes predictis

hominibus de portubus et civibus et Judeis predictis. Teste lit supra.

[m-i- Kaneia.—Thomas do Wrotham attornavit loco suo Ricardum

rdun Johannem Hatheie et [sabellam uxorem ejus,

Lomonem B tdhust et Aubeream uxorem ejus, de tertia parte

unius virgate terre cum pertinentiis in Wimberog'.

Lorandum quod Aaron Blundus, Elyas frater ejus et Leo filius

tao, Judei Lond'. ooncesserunt fratribus hospitalis Sancti Thome
maitii '. r' domos et aream cum pertinentiis in Lond' que

faerunt Petri filii Alani, i cti Judei tenuerunt de predicto

ro, babendas el Fratribus in liberam puram et

|x
i nam, do domino f< odi ien itium inde

debitn aariof \»l unam libram Bimini per annum.

i
u fr;o Mt pn did quadra

\ i< ii 1 1 « < t, ad festum Bancti Michaelia

de Domini, anno etc. m\. x.

i od< in ••.. in '-t ad f' turn Banoti

.),, Manui pil tub m dominu i

: predicte xl. predicti Judeia

( R. de

I'niiii . rga dominum

predicts • ttrminii i" \x qui ii to i lein
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1234.
[m. i2'/.j terminia aoluta non fuerit, concessit dominus rex predictis Jud

quod predictas xl. marcaa vel quantum reetabit de predictis quadra-

^mta marcis Bolvendam, allocabit eis in debito suo quod ei debent.

Mandatum est vicecomiti Middelaex' quod per sacramentum

proborum et legalium hominum de coinitatu suo extendi faciat

terrain Johannia de Trumpinton' in Thikehain, que est vadium

Judeorum, et extentam lllam mittat justiciariis ad custodiam Jude-

oruin aaaignatia in octabis Sancti Michaelia sub sigillo suo et

Bigillis eorum per quoa extents ilia facta fuerit. El mandatum
eisdem justiciariis quod ex quo extentam illam receperint, rationabilem

finem et rationabiles tennino8 ipsi Johanni habere Eaoiant ad debita

Judeis quibua tenetur, reddenda secundum valorem terre et quanti-

tatem debitorum predictornm. Et mandatum i I eidem vicecomiti

quod interim eidem Johanni de debitia predictia pacem babere faciat.

ita quod non currant usure. Teste rege apud Bading', riij. die

Auerusti.-

J» HrfJ //. de Btmjo. -Tandem iati subscripti dati sunt inqoiaitorea in

comitatibue subscripts.

Rex vicecomiti Norf et Suff' salutem. Sciaa quod assignavimoa

dilectoa et fidelea ooatroa Reginaldum de Marham et (ulebertuin de

Kyrketon' ad inquisitionea faciendaa de omnibna terris et tenementie

que Hubertus de Burgo tennit in baillia tua, tarn in feodo qnam
in wardis, firmia et aliis, anno et die quo ilia cepimoa in manum
noatram. Et ideo tibi precipimua quod non obstante mandato noatro

quod inde tibi priua fieri fecimua, ck quo predicti Reginaldus et

Ciilebertus tibi scire fecerint quod neccesse babuerint eonsilio

auxilio tuo ad inquisitionea predictas faciendaa, sine dilatione

coram eis venire facias omnea illos de baillia tua qui neoeeaaarii

fuerint, ad inquirendum de Bingalia articulis contentia in littens

nostris patentibua quaa penes se habent, ita diligenter te hal>ens in

predictis quod oegocium prediotum pro defectn tui non capiat

dilationem, per quod ad te nos oapere debeamua. T» -u pud

Hadmg', \nj. die Augusti.

Eodem modo Boribitur viceoomitibua Cantebr', it II

de iiiipiisitione facienda d< predictis per eoadem Beginaldum

(iilebertum.

Istis vicecomitibua subscriptis poatea facte sunt littere patentee

in forma subscripta.

Viceoomitibua Line', Leic', Eboraoi, Not:: i Lanoaatr',

de ini[uisitione Eaoienda de m per Galfridum do

Wrokeahal', Nicholaum de lladliam.

Vicecomitibua Norhampt', But, Berk , Glouc', Buhamt',

Warewic' et Btafford
1 per Rioardum de b Lad -

, Lauren-

cium de Banoto Aibano.

Viceoomitibua Kancie. Sun-'. Sussex', Dors' et Sinners' per

.\li\audruin de Basaingeburn', Qregorium de Ac-ted'.
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[m.llrf.] Item postea in comitatibus Kancie, Suit', Sussex', Dors' et

Suniers'. loco Alexandri de Bassingburn' et Gregorii de Acsted',

assignati sunt Keginaldus de Marham et Gilebertus de Kirket'.

Rex omnibus vicecomitibus suis in quorum ballias Galfridus de

Wrokesbaui' et Xicholaus de Hadbam venturi sunt ad inquisitions

faciendas de precepto suo. salutem. Mandamus vobis quod non

obstante mandate nostro quod nuper fieri fecimns per litteras nostras

clausas de quibusdam aliis inquisitoribus, sine dilatione venire faciatis

coram predictis fidelibus nostris Galfrido et Nicholao, quos specialiter

ngnavimus ad inquirendum de omnibus terris et tenementis que

Hubertus de Burgo tenuit in balliis vestris tain in feodo quam in

wardis, firruis et aliis, anno et die quibus ilia capi fecimus in

manum nostram. omnes illos de balliis vestris qui necessarii fuerint

ad inquisitiones predictas faciendas de singulis articulis contentis in

litteris nostris patentibus. quas predicti Galfridus et Nicbolaus penes

se habent de forma et modo suo inquirendi, ita diligenter vos

habentes in predictis quod negocium predictum pro defectu vestri

non capiat dilationem, propter quod ad vos nos graviter capere

debeamus. Teste rege apud Rading', viij. die Augusti.

Foima liltrrarum directaruin inquisitoribus >l<- terris i/ne fuerunt in

manu in), litis Kantie.—Rex dilectis et fidelibus suis Reginaldo de

Marham et Gileberto de Kirketon' salutem. Mandamus vobis quod

in fide qua nobis tenemini, eatis ad omnes terras quas dilectus et

fidelis noster Hubertue de Burgo, comes Kancie. tenuit in comitatibus

Norf et Sun", C&ntebrig', Bast .' el Hertford', tain in feodo quam in

wardis, firmis rive quocuinque alio modo, anno et die quo ilia

c<pimus in manum nostram, et vocatis coram vobis, et cetera ut

supra in litter patentibus priua directis Ricardo de la Lade

et Laurentio de Sancto Albano.

dominiis rex aasociavit Willelmum de Wigehal' predictis

Rflginaldo et Gileberto ad inquisitiones predictas faciendas in

conntatil dictis.

I' in modo scribitur nliis inquisitoribus de eodem.

/'. inquisitions facienda o/mil Oxoniatn et alibi r/« Judeis. — Hex

rieeoomiti Oxonie salutem. Precipimus til»i quod venire facias coram

dil( • fidelibus do tri Roberto de Almarico, Johanne le Franc

Johann< .Maun-'!, quo» ;"l boo aaaignavimus, omnes Judi

: ends i oundum formam

quam : Jobao Johannes, clerici no tri, tibi t. El

i 'i in oegotii ita diligenter ut

til] a merito habere deb commendatam. It si forte

p r . ii poterit, tunc n h ii in

, tuo 1' cum pr< Johanne 1 1 Johanne

n< j.i « . d< f< i in tin \. I

prodicti milr tiuin ri factum. T<

M M.
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1234.
[m. n</.] jtj. mandatum est Roberto de Amarico, Johanni Maunsel et

Johanni Franceis quod die Dominica proxima post fe-tum Sancti

Laurencii, anno etc. xviij. convenient apud Oxoniam ad dictum

negotium domini n equendum, ita quod si dictua Kobertus cum
prediotie Johanne et Johanne interesse aon potent, loco ipsiua Hoberti

aliquia miles do oomitatu Oxonie ibi aasumatax ad negotium illud

exequendum.

Iidem Johannes et Johannes similiter asaignati sunt ad predictum

negotium exequendum in comitatibus Norhampton', Line', Notingh'

et Eboraci. Et mandatum est vicecomiti Norhampton' quod venire

Eaciat apud Norhampt' coram prediotie Johanne et Johanne

Galfrido de Armentariis Judeos Norhampt' ad diem quern predicti

Johannes et Johannes ei assignabunt.

Et mandatum est vicecomiti Line' quod a[d] diem quern ei

scire Eacient, venire faciat coram predictis Johanne et Johanne et

Petro <le Weston* Judeos Norhampt', et quod similiter venire faciat

Judeos Line' coram predictis Johanne et Johanne et Sirnone

Roppel'.

Item, iii comitatu Noting' assignatus i rardus de Famecurt

cum vicecomite predictis Johanni et Johanni. In comitatu Eboraci

Robertufj de Skegnes cum vicecomite.

hittere directe Johanni Vranceis et Johanni Mantel.—H. I

gratia rex Anglie etc. omnibus ad quos presentes littere pervenerint,

salutt in. Sciatia quod assignavimus dileotoa et tideles nostroa

Johannem le Pranceia et Johannem Maunsel, clericos noetros, ad

quasdam inquisitiones faciendaa in comitatibus Oxonie, Norht',

Line', Eboraci et Noting', simul cum quibusdam certis per»

quas eis m singulis comitatibus predict; >ciavimus ad dictaa

inquisitiones I'aciendas in forma quam predictis Johanni et Johanni

pleniua viva voce injunximus. Mandavimus etiam singulis vioeoomitibua